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-------- Ursprungligt meddelande -------- 
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Inbjudan till Länsstyrelsens workshop för vattenråd 26 okt 

D
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Wed, 19 Sep 2012 12:41:55 +0000 

F

r

å

n: 

Hammarström Eva <Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se> 

T

ill

: 

morkalantbrukab@tele2.se <morkalantbrukab@tele2.se>, Michael.Ingard@morbylanga.se 

<Michael.Ingard@morbylanga.se>,borje.ekstam@naturskyddsforeningen.se <borje.ekstam

@naturskyddsforeningen.se>, newholland.f1@gmail.com <newholland.f1@gmail.com>,fre

dde_fredriksson@hotmail.com <fredde_fredriksson@hotmail.com>, Stefan.spjutrum@telia

.com <Stefan.spjutrum@telia.com>, stina.sigvardsson@telia.com<stina.sigvardsson@telia.

com>, farmbo@telia.com <farmbo@telia.com>, karlssonsmek.borgholm@telia.com <karls

sonsmek.borgholm@telia.com>,torskflickan@yahoo.se <torskflickan@yahoo.se>, Jorgen.

Ljungholm@borgholm.se <Jorgen.Ljungholm@borgholm.se>, emilpeters@spray.se<emilp

eters@spray.se>, info@klintakraftan.com <info@klintakraftan.com>, Kristin.Bertilius@bo

rgholm.se <Kristin.Bertilius@borgholm.se>,pernilla.landin@torsas.se <pernilla.landin@tor

sas.se>, hakan.algotsson@torsas.se <hakan.algotsson@torsas.se>, Roland.Swedestam@tors

as.se<Roland.Swedestam@torsas.se>, Lena.peribert@ltkalmar.se <Lena.peribert@ltkalmar

.se>, rune.fransen@telia.com <rune.fransen@telia.com>,solveig.lilian.johansson@telia.co

m <solveig.lilian.johansson@telia.com>, krokagard@yahoo.se <krokagard@yahoo.se>, ral

f@ntlantbruk.se <ralf@ntlantbruk.se>,roland_blomqvist@hotmail.com <roland_blomqvist

@hotmail.com>, par.larsson@sodra.com <par.larsson@sodra.com>, pia.prestel@hotmail.c

om<pia.prestel@hotmail.com>, lena.ovesson@springsystems.se <lena.ovesson@springsyst

ems.se>, jorgen.johansson@karlskrona.se<jorgen.johansson@karlskrona.se>, olaibroms@t

elia.com <olaibroms@telia.com> 

K

o

pi

a: 

Hammarström Eva <Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se>, Samuelsson Kristina 

T <Kristina.T.Samuelsson@lansstyrelsen.se>, "Kjellberg 

Anders"<Anders.Kjellberg@lansstyrelsen.se>, Hauxwell 

Maria <Maria.Hauxwell@lansstyrelsen.se>, Maria 

Kappling <Maria.K@vasterviksmuseum.se>, Egerup 
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Johanna<Johanna.Egerup@lansstyrelsen.se>, Anna 

Carnelius <anna.carnelius@kalmar.se>, Bergman 

Karin <Karin.Bergman@lansstyrelsen.se>, Hammar 

Tommy<Tommy.Hammar@lansstyrelsen.se>, "Susanna Minnhagen 

(susanna.minnhagen@kalmar.se)" <susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Renate Foks 

(renate.foks@kalmar.se)" <renate.foks@kalmar.se>, Pålsson 

Carina <Carina.Palsson@lansstyrelsen.se> 

 

Hej! 

 

Det har efterfrågats information (på Vattenrådens dag hösten 2011) om vattenförvaltningens arbete 

och vattenrådens syfte därför ordnar Länsstyrelsen workshops för länets vattenråd. 

  

Fredagen den 26 oktober kl 9-16 inbjuds vattenrådens styrelser för Ölands och Bruatorpsån-

Grisbäcken-Brömsebäckens vattenråd till en workshop på Länsstyrelsen i Kalmar. Om ni är 

intresserade så, anmäl er senast måndagen den 22 oktober 

till eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se eller 073-0340493. Glöm inte att ange eventuella 

kostönskemål. 

   

Syfte med workshopen är: 

Att lära sig mer om vatten och vattenförvaltning samt få introduktion av ett par verktyg som 

vattenrådsdialogen och VISS. 

  

Preliminärt program: 

9.00     Samling Salongen, Fika 

9.30     Mål och syfte med dagen (Kristina och Eva) 

10.00    Presentationer och diskussioner (Kristina och Eva) 

            *Lite fakta om vatten 

            *Vattenförvaltning- vad pågår? 

            *Vattenrådens roll och introduktion vattenrådsdialogen 

12.00    Lunch, Salongen 

13.00    Samling utbildningslokalen 

            Introduktion VISS (Maria) 

            *Praktiska datorövningar i VISS 

14.30    Fika 

14.45    Genomgång infopärm samt fixa i ordning pärmen (Kristina och Eva) 

15.45    Avslutning 

  

Workshopen är gratis vilket inkluderar fika och lunch. 

  

Vidarebefordra gärna mailet till de som eventuellt saknas från era vattenrådsstyrelser. Meddela gärna 

oss också om någon saknas på denna maillista. Är det någon utöver styrelserna som kanske bör 

delta? Hör av er. Det är ett begränsat antal som kan delta per workshop (16 pers/gång). 

  

  

Med vänliga hälsningar 
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Kristina Samuelsson och Eva T Hammarström 

  

_______________________________________ 

Eva T Hammarström 

Naturskyddsenheten, Havsmiljö_LOVA 

0480-821 48, 073-034 04 93 

eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se 

  

Länsstyrelsen Kalmar län, 391 86 Kalmar 

Besöksadress: Malmbrogatan 6 

Telefon: 0480-820 00 

www.lansstyrelsen.se/kalmar 

  

Överväg miljöpåverkan innan du skriver ut detta meddelande! 
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